close

Enter

Log in using OpenID

CATALOGO RICAMBI 2014 IT

embedDownload
CATALOGO RICAMBI
2014
www.tecnokart.com
IT
IMPORTANTE
PER ORDINARE PARTI DI RICAMBIO, È INDISPENSABILE INDICARE
NELL’ORDINE IL NUMERO DI CODICE DI OGNI RICAMBIO.
I PREZZI E LE SPECIFICHE POTRANNO ESSERE MODIFICATI SENZA
PREAVVISO.
INDICE
TELAI
SCOCCA
1.01
COMANDI
PEDALE
2.01
VOLANTE
2.02
COLONNA DIREZIONE
2.03
TIRANTE STERZO
2.04
FUSELLO
2.05
RUOTE
GRUPPO ASSALE
3.01
MOZZO ANTERIORE
3.02
MOZZO POSTERIORE
3.03
CERCHIO ANTERIORE
3.04
CERCHIO POSTERIORE
3.05
SERIE E CERCHIO
3.06
SERIE ST50 CHERCHO e MOZZO
3.07
POMPA FRENO
4.01
PINZA FRENO IDRAULICA
4.02
PINZA FRNO MECCANICA
4.03
DISCO FRENO
4.04
FRENI
ACCESSORI
LEGENDA
Dx
DESTRA
Sn
SINISTRA
Ant.
ANTERIORE
Post.
POSTERIORE
Al
ALLUMINIO
ACCESSORI
5.01
SERBATOIO
5.02
SEDILE
5.03
Mg
MAGNESIO/ELEKTRON
PIANALE
5.04
Fe
ACCIAIO
KF
CATEGORIA CIK-KF
KZ
CATEGORIA CIK-KZ
Op.
OPZIONE
Ø
DIAMETRO mm
L=
LUNGHEZZA mm
W=
LARGHEZZA mm
CARROZZERIE
CARENATURE + PARAURTI
6.01
SPOILER POSTERIORE
6.02
ADESIVI
6.03
ABBIGLIAMENTO
ABBIGLIAMENTO
7.01
SCOCCA
1
2
3
4
5
6
7
Pagina 4
1.01
SCOCCA
1 . 01
FIG. COD.
DESCRIZIONE
1
111/SS30F
SCOCCA SS30/30 CIK-FIA KF / MAX / X30
2
111/SS32Z
SCOCCA SS32 CIK-FIA KZ
3
110/DD2
SCOCCA MAX-DD2
4
110/US28
SCOCCA US28 –102
5
110/MAX01 SCOCCA MINI MAX 101
6
110/MAX95 SCOCCA MICRO MAX 95
6
110/MS95
SCOCCA MINI CSAI 95
6
110/D95
SCOCCA MINI MSA UK / DMSB GERMANY
6
110/ROOK
SCOCCA MINI IAME X30 ROOKIE
7
110/B770
SCOCCA BABY CHEETAH
COLORE DISPONIBLE
POWDER COATING
STANDARD
ROSSO
OPTION
NERO , ARGENTO , BLU
Pagina 5
PEDALE
9A
2
3
1
5
8
4
9
7
6
10
11
13
14
16
15
17
Pagina 8
12
PEDALE
2.01
2 . 01
FIG. COD.
DESCRIZIONE
1
510/101D
PEDALE ACCELERATORE D12 con PERNO
2
510/102D
PEDALE ACCELERATORE D14 con PERNO
3
511/600D
PEDALE ACCELERATORE MINI con PERNO
4
410/103S
PEDALE FRENO D14 con PERNO
5
411/600S
PEDALE FRENO MINI con PERNO
6
510/001
PERNO PEDALE COMPLETO
7
510/002
MOLLA PEDALE
8
510/003
REGISTRO CAVO
9
510/200
POGGIAPIEDI STANDARD COPPIA
9A
510/600
POGGIAPIEDI MINI COPPIA
10
420/020
KIT CAVO FRENO POSTERIORE
11
420/032
FORCELLA M6 CORTA
12
420/033
FORCELLA M6 LUNGA
13
420/040
KIT RIPARTITORE FRENO KZ
14
420/031
TIRANTE
15
420/004
MORSETTO CAVO
16
420/005
CAVO
17
420/006
MORSETTO CAVO con FISSAGGIO
Ø6
Pagina 7
VOLANTE
8
1
3
2
4
7
5
6
Pagina 8
VOLANTE
2.02
2 . 02
FIG. COD.
DESCRIZIONE
1
250/200
VOLANTE Ø350 for KZ
8
250/101
VOLANTE Ø320
2
250/600
VOLANTE MINI Ø300
3
251/001
MOZZO VOLANTE Mg
4
251/003
MOZZO VOLANTE Mg 10°
5
252/100
MOZZO VOLANTE F1
6
252/101
BOCCOLA ESAGONALE
7
530/552
LEVA FRIZIONE per KZ
Pagina 9
COLONNA DIREZIONE
1
7
5
9
8
4
3
6
10
11
12
Pagina 10
COLONNA DIREZIONE
2 .03
2.03
FIG. COD.
DESCRIZIONE
1
230/100
COLONNA DIREZIONE KF L=465
1
230/110
COLONNA DIREZIONE KZ L=485
1
230/120
COLONNA DIREZIONE KZ L=500
230/060
COLONNA DIREZIONE MINI L=415
3
230/201
PORTA SNODO ―DIRECTION SLIDER‖
LUNGO
3
230/200
PORTA SNODO ―DIRECTION SLIDER‖
CORTO
230/600
PORTA SNODO MINI ―DIRECTION SLIDER‖
4
230/001
SNODO COLONNA
5
230/002S
SEEGER 22 I (10pz)
6
230/128
ANELLO COLONNA DIREZIONE
7
240/001
SUPPORTO NYLON COLONNA
8
240/100D
BRACCIO SUPPORTO COLONNA Dx Ø16 KF
9
240/100S
BRACCIO SUPPORTO COLONNA Sn Ø16 KF
10
530/002
POMELLO
11
530/200
LEVA CAMBIO KZ
12
530/210
PERNO LEVA CAMBIO COMPLETO
Pagina 11
TIRANTE STERZO
2
4
1
5
3
10
11
6
8
8
Pagina 12
9
7
TIRANTE STERZO
2 . 04
FIG.
COD.
DESCRIZIONE
1
220/199
TIRANTE STERZO MINI Al L=199
COLORE NERO
1
220/205
TIRANTE STERZO MINI Al L=205
COLORE NERO
1
220/210
TIRANTE STERZO MINI Al L=210
COLORE NERO
1
220/239
TIRANTE STERZO MINI Al L=239
COLORE NERO
1
220/245
TIRANTE STERZO Al L=245
COLORE NERO
1
220/249
TIRANTE STERZO Al L=249
COLORE NERO
1
220/258
TIRANTE STERZO Al L=258
COLORE NERO
1
220/260
TIRANTE STERZO Al L=260
COLORE NERO
1
220/272
TIRANTE STERZO Al L=272
COLORE NERO
1
220/277
TIRANTE STERZO Al L=277
COLORE NERO
1
220/282
TIRANTE STERZO Al L=282
COLORE NERO
1
220/286
TIRANTE STERZO Al L=286
COLORE NERO
1
220/293
TIRANTE STERZO Al L=293
COLORE NERO
2
220/001D
SNODO STERZO JAM DX
3
220/001S
SNODO STERZO JAML SN
4
220/002D
DADO M8 DX 13mm ESAGONO
10
220/003D
DADO M8 DX
10mm ESAGONO
5
220/002S
DADO M8 SN
13mm ESAGONO
11
220/003S
DADO M8 SN
10mm ESAGONO
6
530/520
TIRANTE LEVA CAMBIO Al COMPLETO KZ
7
530/005
TIRANTE LEVA CAMBIO Al
8
220/001D
SNODO JAM DX
9
220/002D
DADO M8 DX 13mm ESAGONO
10
220/003D
DADO M8 DX
2.04
10mm ESAGONO
Pagina 13
FUSELLO
2
1
3
5
4
11
6
7
6
10
9
4
8
12
13
Pagina 14
14
FUSELLO
2 . 05
FIG. COD.
DESCRIZIONE
1
211/500K
SUPPORTO FUSELLO REGOLABILE COMPLETO
2
211/001
PERNO FUSELLO Ø10 X 84
210/001
PERNO FUSELLO Ø 8 X 80
3
211/002
BOCCOLA ECCENTRICA Ø10
3
211/012
BOCCOLA ECCENTRICA Ø10 - 1.5 (OPTION)
210/002
BOCCOLA ECCENTRICA Ø 8
211/003
DISTANZIALE PERNO FUSELLO AL Ø10 X Ø30 X 4,5
210/003
DISTANZIALE PERNO FUSELLO AL Ø 8 X Ø30 X 4,5
W10X18K
SET RONDELLE
210/004S
RONDELLE BAUER Ø 8 (10pz)
211/005
CUSCINETTO 6000ZZ Ø10
210/005
CUSCINETTO 608ZZ Ø 8
211/006
DISTANZIALE CUSCINETTO Ø10 X 24,5
210/006
DISTANZIALE CUSCINETTO Ø 8 X 26,5
8
211/510
DADO FLANGIATO M14 X 1.5
9
211/511
C-CLIP
10
210/512
TAPPO
11
GR6X12K
GRANI M6 X 12 (4pz)
12
210/025
CHIAVE ESAGONALE 25 PER BOCCOLA ECCENTRICO
13
210/026
DIGITAL CASTER ANGLE GAUGE
14
701/100
2 DISCHI CONVERGENZA Ø260 Mg
4
5
6
7
2.05
Ø10 Z Ø18 X 2 (10pz)
Pagina 15
FUSELLO
20
2
1
10
6
5
3
9
12
11 10
8
4
12
7
15
14
10
5
19
13
18
14
15
17
16
17
17
Pagina 16
9
11 10
FUSELLO
2 . 05
FIG. COD.
DESCRIZIONE
211/303D
CORPO FUSELLO Dx con FRENO ant.
211/303S
CORPO FUSELLO Sn con FRENO ant.
211/600D
CORPO FUSELLO Dx senza FRENO ant. / MINI
211/600S
CORPO FUSELLO Sn senza FRENO ant.
210/062D
FUSELLO 8/8 Dx per BABY KART
20
210/062S
FUSELLO 8/8 Sn per BABY KART
3
211/201
ASSE FUSELLO Ø17
211/600
ASSE FUSELLO MINI
4
211/202
ASSE FUSELLO Ø25
5
210/007
DISTANZIALE ASSE FUSELLO Al Ø17 X 10
6
210/008
DISTANZIALE ASSE FUSELLO Al Ø17 X 5
7
210/011S
SET DISTANZIALI ASSE FUSELLO Al Ø25 (5pz)
8
210/012
DISTANZIALE ASSE FUSELLO Al Ø25 X 10
9
210/013
DISTANZIALE ASSE FUSELLO Al Ø25 X 5
10
210/009
DADO FUSELLO M14
11
210/014
RONDELLA Al Ø14 per ASSE Ø25
12
TB10X30
VITE M10 X 30
13
211/340
PORTA DISCO Ø50/17 Mg per FRENO Ant. (solo corpo)
14
210/010
CUSCINETTO 6003ZZ Ø17
15
586/820
KEY 8X50/2P Ø6
16
211/330
PORTA DISCO Ø50/25 Mg per FRENO Ant.(solo corpo)
17
573/025
CUSCINETTO 6905ZZ Ø25
18
574/005
DISTANZIALE ANTISCIVOLO 5mm per MOZZI Ø50
19
574/010
DISTANZIALE ANTISCIVOLO 10mm per MOZZI Ø50
1
2
2.05
/ MINI
Ø17
Pagina 17
GRUPPO ASSALE
5
7
4
3
6
8
Pagina 18
2
9
1
GRUPPO ASSALE
3 . 01
FIG. COD.
DESCRIZIONE
1
585/510
ASSALE Ø50 ARANCIO EXTRA MORBIDO
2
585/520
ASSALE Ø50 ROSSO MORBIDO
3
585/530
ASSALE Ø50 VERDE MEDIO
4
585/540
ASSALE Ø50 GIALLO DURO
5
585/550
ASSALE Ø50 BLU EXTRA DURO
4
585/541
ASSALE Ø50 GIALLO DURO CALIBRATO
5
585/551
ASSALE Ø50 BLU EXTRA DURO CALIBRATO
6
585/541N
ASSALE Ø50 GIALLO MEDIO CALIBRATO SERIE BLACK
7
585/551N
ASSALE Ø50 BLU EXTRA DURO CALIBRATO SERIE BLACK
3
585/630
ASSALE Ø50 KZ VERDE MEDIO (con BOCCOLA)
4
585/640
ASSALE Ø50 KZ GIALLO DURO (con BOCCOLA)
5
585/650
ASSALE Ø50 KZ BLU EXTRA DURO (con BOCCOLA)
8
586/820
CHIAVETTA 8X50/2P Ø6
9
586/830
CHIAVETTA 8X50/3P Ø8 KZ
3.01
Pagina 19
GRUPPO ASSALE
1
2
3
4
7
Pagina 20
8
5
6
9
10
GRUPPO ASSALE
3 . 01
FIG. COD.
DESCRIZIONE
585/400
ASSALE Ø40 SPESSORE 2mm
1
585/410
ASSALE Ø40 SPESSORE 3mm MORBIDO
2
585/420
ASSALE Ø40 SPESSORE 3mm MEDIO
3
585/430
ASSALE Ø40 SPESSORE 4mm DURO
4
585/320
ASSALE Ø30 FORATO ARANCIO MORBIDO
5
585/319
ASSALE Ø30 FORATO ROSSO MEDIO
6
585/318
ASSALE Ø30 FORATO VERDE DURO
585/321
ASSALE Ø30 FORATO SPESSORE 4,5mm NERO
7
586/820
CHIAVETTA 8X50/2P Ø6
8
586/830
CHIAVETTA 8X50/3P Ø8 KZ
9
586/620
CHIAVETTA 6X40/2P
10
586/654
CHIAVETTA 6X5X40
586/664
CHIAVETTA 6X6X40
586/667
CHIAVETTA 6X6X70
3.01
Pagina 21
GRUPPO ASSALE
1
7
2
7
3
7
4
8
9
11
6
5
12
13
14
15
16
17
18
20
21
22
19
23
24
10
Pagina 22
26
27
25
28
GRUPPO ASSALE
3 . 01
FIG. COD.
DESCRIZIONE
1
587/905
CUSCINETTO ASSALE Ø50/90
2
587/805
CUSCINETTO ASSALE Ø50/80
3
587/804
CUSCINETTO ASSALE Ø40/80
4
587/603
CUSCINETTO ASSALE Ø30
5
587/325
BOCCOLA RIDUZIONE Ø30 --Ø25
587/400
FERMO CUSCINETTO Al Ø40
6
302/006S
GRANI CUSCINETTO 6 UNC (10pz)
7
302/008S
GRANI CUSCINETTO 8 UNC (10pz)
8
588/905
SUPPORTO CUSCINETTO Mg Ø50/90
9
588/805
SUPPORTO CUSCINETTO Mg Ø40-50/80
9
588/806
SUPPORTO CUSCINETTO Mg Ø40-50/80 per SUP. PINZA
10
588/815
SUPPORTO CUSCINETTO ENDURO Mg Ø40-50/80
11
588/040
FLANGIA CUSCINETTO Mg Ø40/80
12
588/030
FLANGIA CUSCINETTO Mg Ø30
13
588/031
FLANGIA CUSCINETTO Al Ø30
14
565/050
PORTA CORONA Mg Ø50
15
565/040
PORTA CORONA Mg Ø40
16
565/030
PORTA CORONA Mg Ø30
17
565/025
PORTA CORONA Mg Ø25
18
566/030
PORTA CORONA Al Ø30
19
566/025
PORTA CORONA Al Ø25
20
465/050
PORTA DISCO Mg Ø50
21
465/040
PORTA DISCO Mg Ø40
22
465/030
PORTA DISCO Mg Ø30
23
465/025
PORTA DISCO Mg Ø25
24
466/030
PORTA DISCO Al Ø30
25
466/025
PORTA DISCO Al Ø25
26
470/630
PORTA DISCO Al per DISCO MINI Ø30
27
465/750
PORTA DISCO Mg Ø50 STELLA A 5 PUNTE
28
465/740
PORTA DISCO Mg Ø40 STELLA A 5 PUNTE
3.01
Pagina 23
MOZZO ANTERIORE
15
1
2
3
8
4
5
6
7
8
9
10
12
11
14
13
Pagina 24
MOZZO ANTERIORE
3 . 02
FIG. COD.
DESCRIZIONE
1
572/060
MOZZO Ant. Mg Ø17
L=60
2
572/075
MOZZO Ant. Mg Ø17
L=75
3
572/090
MOZZO Ant. Mg Ø17
L=90
4
572/260
MOZZO Ant. Al Ø17
L=60
5
572/275
MOZZO Ant. Al Ø17
L=75
6
572/290
MOZZO Ant. Al Ø17
L=90
7
572/205
MOZZO Ant. Al Ø17
L=105
8
210/010
CUSCINETTO 6003ZZ Ø17
9
572/370
MOZZO Ant. Mg Ø25 L=70 completo
10
572/390
MOZZO Ant. Mg Ø25 L=90 completo
11
573/025
CUSCINETTO 6905ZZ Ø25
12
573/026
DISTANZIALE CUSCINETTO Ø25 Al
13
572/125
MOZZO Ant. Mg Ø40
L=50
14
572/572
MOZZO Ant. Mg Ø50
L=72
a 06/2014 fine serie
14
572/576
MOZZO Ant. Mg Ø50
L=76
da 07/2014
15
301/843S
SET PRIGIONIERI M8 X 43 (12pz)
3.02
TUTTI I MOZZI ANT. INCLUDONO 3 PRIGIONIERI M8x43.
Pagina 25
MOZZO POSTERIORE
14
2
1
3
5
4
7
6
8
9
10
11
13
Pagina 26
12
MOZZO POSTERIORE
3 . 03
FIG. COD.
DESCRIZIONE
1
570/020
MOZZO Post. Mg Ø50
L=68
2
570/021
MOZZO Post. Mg Ø50
L=88
3
570/121
MOZZO Post. Mg Ø50
L=88
4
570/022
MOZZO Post. Mg Ø50
L=108
570/023
MOZZO Post. Mg Ø50
L=128
5
570/012
MOZZO Post. Mg Ø40
L=72
6
570/013
MOZZO Post. Mg Ø40
L=97
7
570/014
MOZZO Post. Mg Ø40
L=123
8
570/001
MOZZO Post. Mg Ø30
L=50
9
570/002
MOZZO Post. Mg Ø30
L=75
10
570/003
MOZZO Post. Mg Ø30
L=98
11
571/002
MOZZO Post. Al Ø30
L=75
12
571/003
MOZZO Post. Al Ø30
L=98
13
570/030
MOZZO Post. Mg Ø25
L=58 2 VITI
14
301/843S
SET PRIGIONIERI M8 X 43
1VITE
3.03
(12pz)
TUTTI I MOZZI POST. INCLUDONO 3 PRIGIONIERI M8x43.
Pagina 27
CERCHIO ANTERIORE
9
10
11
12
13
7
Pagina 28
1
2
3
4
5
6
8
CERCHIO ANTERIORE
3 . 04
FIG. COD.
*
*
*
DESCRIZIONE
580/095A
CERCHIO Ant. Al W=95 senza VITE di SICUREZZA
1
580/096
CERCHIO Ant. Mg W=96 senza VITE di SICUREZZA
2
580/115
CERCHIO Ant. Mg W=115 senza VITE di SICUREZZA
580/115B
CERCHIO Ant. Al
3
580/120
CERCHIO Ant. Mg W=120 senza VITE di SICUREZZA
4
580/130
CERCHIO Ant. Mg W=130 BACKSPACE = 53
5
580/130B
CERCHIO Ant. Mg W=130 BACKSPACE = 43 ! OPTION
6
580/130C
CERCHIO Ant. Mg W=130 BACKSPACE = 33 ! OPTION
7
582/126
CERCHIO Ant. Mg MONO BLOC. W=126
8
582/120
CERCHIO Ant. Mg MONO BLOC. W=120
9
580/001K
KIT VITI DI SICUREZZA + O-RING
10
580/002S
SET O-RING PER VITE DI SICUREZZA
11
580/003
VALVOLA TUBELESS
12
DFL/M8AS
SET DADI AUTOBLOCCANTI FLANGIATI M8 (12pz)
13
DFL/M8SS
SET DADI AUTOBLOC. FLANG. M8 ESAGONO10mm (12pz)
* INCLUDE
! OPTION
W=115 senza VITE di SICUREZZA
3.04
(12pz)
(20pz)
3 VITI DI SICUREZZA e 3 O-RING
ORDINE MINIMO 20pz
TUTTI I CERCHI ANT. INCLUDONO 1 VALVOLA TUBELESS
Required Hub
Pagina 29
CERCHIO POSTERIORE
10
11
13
12
14
1
4
7
Pagina 30
2
3
5
6
8
9
CERCHIO POSTERIORE
3 . 05
*
*
*
*
*
*
*
FIG. COD.
DESCRIZIONE
1
580/138
CERCHIO Post. Mg W=138 senza VITE di SICUREZZA
580/148B
CERCHIO Post. Al
2
580/148
CERCHIO Post. Mg W=148 senza VITE di SICUREZZA
3
580/184
CERCHIO Post. Mg W=184
4
580/200
CERCHIO Post. Mg W=200
5
580/212D
CERCHIO Post. Mg W=212 BACKSPACE = 73
6
580/212
CERCHIO Post. Mg W=212 BACKSPACE = 63
7
580/212C
CERCHIO Post. Mg W=212 SERIE SPECIALE
8
580/212DR
CERCHIO Post. Mg W=212 RIGIDO B.SPACE = 73
9
580/212R
CERCHIO Post. Mg W=212 RIGIDO B.SPACE = 63
10
580/001K
KIT VITI DI SICUREZZA + O-RING (12pz)
11
580/002S
SET O-RING PER VITE DI SICUREZZA
12
580/003
VALVOLA TUBELESS
13
DFL/M8AS
SET DADI AUTOBLOCCANTI FLANGIATI M8 (12pz)
14
DFL/M8SS
SET DADI AUTOBLOC. FLANG. M8 ESAGONO10mm (12pz)
W=148 senza VITE di SICUREZZA
3.05
(20pz)
TUTTI I CERCHI POST. INCLUDONO 1 VALVOLA TUBELESS
* INCLUDE
3 VITI DI SICUREZZA e 3 O-RING
Required Hub
Pagina 31
tipo E
CERCHO
BORDO BASSO
132
132
2
1
3
4
5
32
6
7
tipo E
CERCHO
BORDO BASSO
3 . 06
FIG. COD.
DESCRIZIONE
*
1
583/130
Tipo-E CERCHIO Ant. Mg W=130
583/138C
E CERCHIO Post. Mg W=138
*
2
583/212
Tipo-E CERCHIO Post. Mg W=212
3
580/001K
KIT VITI DI SICUREZZA + O-RING
4
580/002S
SET O-RING PER VITE DI SICUREZZA (20pz)
5
580/003
VALVOLA TUBELESS
6
DFL/M8AS
SET DADI AUTOBLOCCANTI FLANGIATI M8
7
DFL/M8SS
SET DADI AUTOBLOC. FLANG. M8 ESAGONO10mm(12pz)
* INCLUDE
BACKSPACE = 53
BACKSPACE = 33
BACKSPACE = 63
(12pz)
(12pz)
3.06
3 VITI DI SICUREZZA e 3 O-RING
TUTTI I CERCHI INCLUDONO 1 VALVOLA TUBELESS
Pagina 33
Serie ST50
CERCHI e MOZZI
3
4
5
1
17
6
7
15
16
2
9
14
10
9
8
11
12
13
15
16
Pagina 34
Serie ST50
CERCHI e MOZZI
3 . 07
*
*
*
*
*
FIG. COD.
DESCRIZIONE
1
581/130
ST50 CERCHIO Ant. Mg W=130
BACKSPACE = 53
15
581/130C
ST50 CERCHIO Ant. Mg W=130
BACKSPACE = 33
16
581/184
ST50 CERCHIO post. Mg w=184
BACKSPACE = 63
2
581/212
ST50 CERCHIO Post. Mg W=212
BACKSPACE = 63
17
581/212D
ST50 CERCHIO Post. Mg W=212
BACKSPACE = 73
3
580/001K
KIT VITI DI SICUREZZA + O-RING
4
580/002S
SET O-RING PER VITE DI SICUREZZA (20pz)
5
580/003
VALVOLA TUBELESS
6
DFL/M8AS
SET DADI AUTOBLOCCANTI FLANGIATI M8
7
DFL/M8SS
SET DADI AUTOBLOC. FLANG. M8 ESAGONO10mm (12pz)
8
572/055
ST50 MOZZO Ant. Mg Ø25 L = 90 COMPLETO
9
573/025
CUSCINETTO 6905ZZ Ø25
10
573/026
DISTANZIALE CUSCINETTO Ø25 Al
11
572/050
ST50 MOZZO Ant. Mg Ø50 L = 72 (M6x2VITE)
12
572/051
ST50 MOZZO Ant. Mg Ø50 L = 88 (M8x2VITE)
13
570/052
ST50 MOZZO Post. Mg Ø50 L = 88 (M8x1VITE)
14
301/843S
SET PRIGIONIERI M8 X 43
15
574/005
DISTANZIALE ANTISCIVOLO 5mm per MOZZI Ø50
16
574/010
DISTANZIALE ANTISCIVOLO 10mm per MOZZI Ø50
* INCLUDE
(12pz)
(12pz)
3.07
(12pz)
3 VITI DI SICUREZZA e 3 O-RING
TUTTI I CERCHI INCLUDONO 1 VALVOLA TUBELESS
TUTTI I MOZZI INCLUDONO 3 PRIGIONIERI M8x43.
Pagina 35
POMPA FRENO
5
10
9
8
3
11
7
4
2
1
6
12
17
10
15
9
8
13
14
11
16
Pagina 36
POMPA FRENO
4 . 01
FIG. COD.
DESCRIZIONE
1
430/200
POMPA FRENO FT06 / FT14
2
430/101
POMPA FRENO MINI
3
430/013K
KIT PISTONE Ø24
430/115S
GUARNIZIONI Ø24 (10pz)
430/014S
O-RINGS Ø24 (10pz)
4
430/018
MOLLA
5
430/012
LEVA FT06 / FT14
6
430/011
LEVA MINI
7
SP5X28S
SPINE Ø5 X 28 (10pz)
8
430/010
PARAPOLVERE POMPA FRENO
9
430/016S
SET GUARNIZIONI Ø5 AL (20pz)
10
430/117S
VITI BRUGOLA M5X10 (10pz)
11
450/001
RACCORDO ― I ‖
12
430/300
POMPA FRENO Ø24 FT06 / FT14 con SERBATOIO
12
430/400
POMPA FRENO Ø22 con SERBATOIO
12
430/500
POMPA FRENO Ø19 con SERBATOIO
13
430/311K
KIT PISTONE Ø24 AL
440/305S
GUARNIZIONI Ø24 (10pz)
430/014S
O-RINGS Ø24 (10pz)
430/411K
KIT PISTONE Ø22 AL
430/405S
GUARNIZIONI Ø22 (10pz)
430/404S
O-RINGS Ø22 (10pz)
430/511K
KIT PISTONE Ø19 AL
430/505S
GUARNIZIONI Ø19 (10pz)
430/504S
O-RINGS Ø19 (10pz)
431/018
MOLLA per POMPA Ø24 , Ø22
432/307
MOLLA per POMPA Ø19
15
430/312
LEVA S
16
SP5X22S
SPINE Ø5 X 22 (10pz)
17
430/313
TAPPO SERBATOIO & DIAFRAMMA
TB8X45S
VITE TESTA BOMBATA M8 X 45 (10pz)
430/000
OLIO FRENO SUPER BLUE RACING 1L
13
13
14
4.01
Pagina 37
POMPA FRENO
1
11
12
13
2
7
10
3
8
9
4
6
5
ATTREZZI per SPURGO
16
15
Pagina 38
17
18
POMPA FRENO
4 . 01
FIG. COD.
DESCRIZIONE
1
432/100
POMPA FRENO Ant. FT14-M con SERBATOIO
2
432/001
LEVA POMPA COMPLETO
3
432/002
ATTACCO LEVA POMPA
4
432/003
REGISTRO LEVA
5
432/004K
KIT PISTONE Ø14
432/005S
GUARNIZIONI Ø14 (10pz)
432/006S
O-RINGS Ø14 (10pz)
6
432/307
MOLLA
7
430/117S
VITI BRUGOLA M5X10 (10pz)
8
430/016S
SET GUARNIZIONI Ø5 Al
9
450/003
RACCORDO TUBO FRENO ― L ‖
10
432/009
RACCORDO SERBATOIO
11
432/008
SERBATOIO
12
432/010
TUBO SERBATOIO
13
420/032
FORCELLA M6 CORTA
(20pz)
4.01
ATTREZZI per SPURGO
FIG. COD.
DESCRIZIONE
15
480/001
RACCORDO SPURGO RIDUZIONE M5—M6
16
480/002
RACCORDO SPURGO RIDUZIONE M5—3/8
17
480/003
KIT SPURGO per SISTEMA APERTO
18
480/004
KIT SPURGO per SISTEMA CHIUSO
430/000
OLIO FRENO SUPER BLUE RACING 1L
Pagina 39
PINZA FRENO
IDRAULICA
10
2
11
8
7
9
5
12
13
3
4
6
14
1
15
Pagina 40
PINZA FRENO
IDRAULICA
4 . 02
FIG. COD.
DESCRIZIONE
1
440/700
PINZA FRENO IDRAULICA POSTERIORE FT-F / FT-Z
2
440/704K
KIT PISTONI Ø32{2x(PISTONE,GUARNIZIONE,O-RING)1xO-RING }
3
440/724K
KIT PISTONI Ø32 ACCIAIO (2pz)
4
440/715S
GUARNIZIONI Ø32 (10pz)
440/714S
O-RINGS Ø32 (10pz)
5
440/012S
SET PASTIGLIE FRENO FERODO SPESSORI 16mm (2pz)
5
440/032S
SET PASTIGLIE FRENO STANDARD SPESSORI 16mm (2pz)
6
440/708S
SET SPESSORI (6pz)
7
440/309S
SET O-RING Ø7 (10pz)
8
440/020K
KIT VITI GUIDA PASTIGLIE CON MOLLE DURE(4pz)
4.02
9
440/019S
SET MOLLE PASTIGLIE / DURE
10
450/700
RACCORDO SPURGO CON VITE M7
11
450/702
DISTANZIALE RACCORDO
12
450/703
VITE PER RACCORDO ―O‖ M10
13
450/704S
GUARNIZIONi Ø10 (10pz)
14
440/421
STAFFA SUPPORTO PINZA
15
450/705
TUBO FRENO Ø8 Post. L=705
(4pz)
Pagina 41
PINZA FRENO
IDRAULICA
2
3
10
9
5
4
12
11
7
8
6
13
1
15
14
Pagina 42
4 . 02
PINZA FRENO
IDRAULICA
FIG. COD.
DESCRIZIONE
1
440/500
PINZA FRENO IDRAULICA POSTERIORE FT06 / FT14
2
440/503
REGISTRO M16
2
440/513
REGISTRO M16 CORTO L=74mm
3
440/504K
KIT PISTONI Ø28 { 2x (PISTONE,GUARNIZIONE,O-RING) }
4
440/515S
GUARNIZIONI Ø28
5
440/514S
O-RINGS Ø28 (10pz)
6
440/012S
SET PASTIGLIE FRENO FERODO SPESSORI 16mm (2pz)
6
440/032S
SET PASTIGLIE FRENO STANDARD SPESSORI 16mm (2pz)
7
440/020K
KIT VITI GUIDA PASTIGLIE CON MOLLE (4pz)
8
440/019S
SET MOLLE PASTIGLIE / DURE
440/519S
SET MOLLE PASTIGLIE / MORBIDE (4pz)
9
430/016S
SET GUARNIZIONI Ø5 Al
10
430/117S
VITI BRUGOLA M5X10 (10pz)
11
450/003
RACCORDO TUBO FRENO ― L ‖
12
450/004
RACCORDO TUBO FRENO ― Y ‖
13
440/420
STAFFA SUPPORTO PINZA ( da 04/2010 )
14
450/725
TUBO FRENO Ø8 Post. L=725
15
450/285
TUBO FRENO Ø8 Post. L=285
450/750
TUBO FRENO Ø8 Post. L=750 ( Op. )
450/610
TUBO FRENO Ø8 Post. L=610 ( Op. )
450/590
TUBO FRENO Ø8 Post. L=590 ( Op. )
450/540
TUBO FRENO Ø8 Post. L=540 ( Op. )
(10pz)
(4pz)
4.02
(20pz)
Pagina 43
PINZA FRENO
IDRAULICA
4
5
7
6
12
8
3
16
15
10
14
9
11
1
2
19
18
17
18
21
11
20
17
20
Pagina 44
PINZA FRENO
IDRAULICA
4 . 02
FIG. COD.
DESCRIZIONE
1
440/300D
PINZA FRENO IDRAULICA Ant. Dx
FT14
2
440/300S
PINZA FRENO IDRAULICA Ant. Sn
FT14
3
440/304K
KIT PISTONI Ø24{2x(PISTONE,GUARNI.,O-RING) 1xO-RING}
4
440/315S
GUARNIZIONI Ø24
5
440/306S
O-RINGS Ø24
6
440/307S
1 SET PASTIGLIE FRENO FT14 (2pz)
6
440/307S-2
2 SET PASTIGLIE FRENO FT14 (4pz)
6
440/307S-10 10 SET PASTIGLIE FRENO FT14 (20pz)
6
440/317S
1 SET PASTIGLIE FRENO FT14 SP (2pz)
6
440/317S-2
2 SET PASTIGLIE FRENO FT14 SP (4pz)
6
440/317S-10 10 SET PASTIGLIE FRENO FT14 SP (20pz)
(10pz)
(10pz)
440/308
SET SPESSORI ( 0,6mm X 4 / 1,0mm X 6 ) PER 1PINZA
7
440/308A
SPESSORE PINZA 0.6mm
7
440/308B
SPESSORE PINZA 1.0mm
8
440/309S
SET O-RING Ø7 (10pz)
9
440/320K
KIT VITI GUIDA PASTIGLIE CON MOLLE MORBIDE (4pz)
10
440/321S
SET MOLLE PASTIGLIE / MORBIDE (4pz)
11
440/312
DISTANZIALE PER KZ Ø 150mm DISCO
12
450/300
RACCORDO SPURGO CON VITE M7
14
450/302
VITE PER RACCORDO ―O‖
15
450/303S
GUARNIZIONi Ø8 (10pz)
16
440/301
DISTANZIALE per DISCO VENTILATO
17
450/005
RACCORDO TUBO FRENO ―T‖
18
451/460
TUBO FRENO Ø6 Dx / Sn L=460
19
451/625
TUBO FRENO Ø8 CENTRALE L=625 KF
20
452/460
TUBO FRENO Ø8 Dx / Sn L=460 KZ
21
452/510
TUBO FRENO Ø8 CENTRALE L=510 KZ
4.02
Pagina 45
PINZA FRENO
IDRAULICA
12
1
2
5
6
7
9
3
4
14
15
10
16
11
Pagina 46
8
PINZA FRENO
IDRAULICA
4 . 02
FIG. COD.
DESCRIZIONE
1
440/600
PINZA FRENO IDRAULICA MINI
2
440/304K
KIT PISTONI Ø24{2x(PISTONE,GUARNI.,O-RING) 1xO-RING}
3
440/315S
GUARNIZIONI Ø24 (10pz)
4
440/306S
O-RINGS Ø24 (10pz)
5
440/307S
1 SET PASTIGLIE FRENO FT14 (2pz)
5
440/307S-2
2 SET PASTIGLIE FRENO FT14 (4pz)
5
440/317S
1 SET PASTIGLIE FRENO FT14 SP (2pz)
5
440/317S-2
2 SET PASTIGLIE FRENO FT14 SP (4pz)
440/308
SET SPESSORI ( 0,6mm X 4 / 1,0mm X 6 ) per 1PINZA
6
440/308A
SPESSORE PINZA 0.6mm
6
440/308B
SPESSORE PINZA 1.0mm
7
440/309S
SET O-RING Ø7 (10pz)
8
440/310K
KIT VITI GUIDA PASTIGLIE CON MOLLE DURE (4pz)
9
440/311S
SET MOLLE PASTIGLIE / DURE (4pz)
10
440/603
STAFFA SUPPORTO PINZA
11
440/604
DISTANZIALE Ø20 X 10
440/312
DISTANZIALE per Ø180mm DISCO
12
450/300
RACCORDO SPURGO CON VITE M7
14
450/601
VITE PER RACCORDO ―O‖ LUNGO
15
450/602S
GUARNIZIONI Ø8/Ø10 (2pz)
16
452/710
TUBO FRENO Ø8
L=710
452/770
TUBO FRENO Ø8
L=770 per MINI MAX 101
4.02
Pagina 47
PINZA FRENO
MECCANICA
1
7
6
9
8
4
5
3
2
11
10
13
Pagina 46
12
PINZA FRENO
MECCANICA
4 . 03
FIG. COD.
DESCRIZIONE
1
441/100
PINZA FRENO MECCANICA POSTERIORE
2
441/013
PISTONE
3
440/012S
SET PASTIGLIE FRENO FERODO SPESSORI 16mm (2pz)
3
440/032S
SET PASTIGLIE FRENO STANDARD SPESSORI 16mm (2pz)
4
440/020K
KIT VITE GUIDA PASTIGLIE CON MOLLA DURE (4pz)
5
440/019S
SET MOLLE DURE PER VITE GUIDA (4pz)
6
440/021
SPESSORE 1.5mm Al
440/023
SPESSORE 1.0mm Al (Op.)
7
440/022
DISTANZIALE Mg
8
441/009
DISTANZIALE Ø8 X Ø20 X 20
9
441/015
NOTTOLINO PER CAVO FRENO
10
420/001
CAVO FRENO MECCANICO
11
420/002
GUAINA PER CAVO FRENO
12
420/003
ATTACCO DOPPIO CAVO
13
420/004
MORSETTO CAVO
4.03
Pagina 47
DISCO FRENO
2
1
5
7
Pagina 50
3
6
8
9
DISCO FRENO
4 . 04
FIG. COD.
DESCRIZIONE
1
460/314
DISCO FRENO Ø140 X 3mm FT-F / FT14-M
2
460/315
DISCO FRENO Ø150 X 4mm FT14-P
460/316
DISCO FRENO Ø160 X 5mm
3
460/326
DISCO FRENO VENTILATO Ø150 X 10mm FT-Z
5
460/627
DISCO FRENO FLOTTANTE MINI Ø170 X 5mm
6
460/109
DISCO FRENO BABY Ø185 X 3,3mm
7
460/700
DISCO FRENO VENTILATO Ø196 x 15mm FT-F / FT-Z
8
460/107
DISCO FRENO VENTILATO Ø205 X16mm
9
460/100
DISCO FRENO VENTILATO Ø205 X 10 mm FT100
FT14
4.04
Pagina 51
ACCESSORI
1
2
5
6
3
4
Pagina 52
ACCESSORI
5 . 01
FIG.
COD.
DESCRIZIONE
1
520/030
PIASTRA MOTORE Mg Ø30 INCLINATA
1
520/032
PIASTRA MOTORE Mg Ø32 INCLINATA
2
520/130
PIASTRA MOTORE Mg Ø30 PIANA
2
520/132
PIASTRA MOTORE Mg Ø32 PIANA
3
521/030
CAVALLOTTO PER PIASTRA MOTORE Ant.
4
521/032
CAVALLOTTO PER PIASTRA MOTORE Post.
5
520/001
REGISTRO PIASTRA MOTORE
6
520/500
REGISTRO PIASTRA MOTORE per KZ
520/000
FORATURA
5.01
Pagina 53
ACCESSORI
3
4
2
1
6
5
8
7
13
10
11
14
12
Pagina 54
ACCESSORI
5 . 01
FIG.
COD.
DESCRIZIONE
1
710/100
POMPA ACQUA A TURBINA FRONTALE
2
710/001
PULEGGIA POMPA ACQUA Mg Ø50
2
710/002
PULEGGIA POMPA ACQUA Mg Ø40
3
710/003
CINGHIA POMPA ACQUA CORTA
3
710/004
CINGHIA POMPA ACQUA LUNGA
3
710/006
CINGHIA POMPA ACQUA EXTRA LUNGA
4
710/005
STAFFA SUPPORTO POMPA Mg
5
720/000
SUPPORTO INTERRUTTORE ROTAX MAX
6
720/102
SUPPORTO BATTERIA
7
720/210
RIPARO DISCO FREO
720/201
PATTINO per RIPARO DISCO
8
711/245
RADIATORE RADIATEC 245 con SUPPORTO
8
711/265
RADIATORE RADIATEC 265 con SUPPORTO
8
711/285
RADIATORE RADIATEC 285 con SUPPORTO
5.01
FIG. COD.
DESCRIZIONE
W08X13S
SET RONDELLE Ø8 X Ø13 X 1,5 (100pz)
W10X18S
SET RONDELLE Ø10 X Ø18 X 2,0 (100pz)
10
DAU/M8S
SET DADI AUTOBLOCCANTI M8 (50pz)
11
DAU/M6S
SET DADI AUTOBLOCCANTI M6 (50pz)
12
DFL/M6AS
SET DADI AUTOBLOCCANTI FLANGIATI M6 (50pz)
CAR/KG1
CARRELLO PORTA KART KG
13
CAR/T01
CARRELLO PORTA KART TECNO
14
CAR/ESP
CARRELLO ESPOSITORE
Pagina 55
ACCESSORI
1
9
2
8
3
4
7B
7A
5
6
7C
10
12
11
12
14
13
16
17
15
Pagina 56
ACCESSORI
5 . 01
FIG. COD.
DESCRIZIONE
1
550/100
SUPPORTO MARMITTA COMPLETO
2
550/001
MOLLA SUPPORTO MARMITTA
3
550/002
GOMMINO SUPPORTO MARMITTA
4
640/001
RONDELLA SUPPORTO MARMITTA
5
554/100
STAFFA SUPPORTO MARMITTA 5 X 25 L=110
6
554/200
STAFFA SUPPORTO MARMITTA 5 X 25 L=140
7A
553/128
STAFFA SUPPORTO MARMITTA AL 180X35X10
7B
553/129
STAFFA SUPPORTO MARMITTA AL 135X35X10
7C
553/130
STAFFA SUPPORTO MARMITTA AL PIEGATA
8
551/101
STAFFA SUPPORTO MARMITTA KF
9
552/100
STAFFA SUPPORTO MARMITTA MINI
10
553/126
SUPPORTO MARMITTA KZ COMPLETO
11
553/127
SUPPORTO MARMITTA MAX COMPLETO
12
553/125
BRACCIO Al
13
599/999
STAFFA SUPPORTO PARACATENA
14
590/200
PARACATENA KG AC. 001. 09
590/201
PARACATENA KG AC. 031 per KZ
300/270
BARRA TORSIONE Ant. W=270
300/190
BARRA TORSIONE Ant. W=190 MINI PROFILO ROTONDO
300/470
BARRA TORSIONE Post. W=470
300/410
BARRA TORSIONE Post. W=410 MINI PROFILO ROTONDO
300/028
STRINGI TUBO Ø28
310/028
TUBO IRRIGIDIMENTO per Ø28 MINI
310/030
TUBO IRRIGIDIMENTO per Ø30
15
16
17
PROFILO PIATTO
5.01
PROFILO PIATTO
Pagina 57
7
SERBATOIO
1
2
8
4
3
10
9
5
Pagina 58
6
SERBATOIO
5 . 02
FIG. COD.
DESCRIZIONE
1
540/200
SERBATOIO 9,6L
2
540/109
SERBATOIO 10L
3
540/111
STAFFA FISSAGGIO SERBATOIO 10L Mg
4
540/112
POMELLO FISSAGGIO SERBATOIO ESTRAIBILE
5
540/108
SERBATOIO 8L
6
540/104
SERBATOIO 3,5L
7
540/100
SERBATOIO SFIATO
8
540/001
TAPPO SERBATOIO 8L/10L
9
540/004
PESCANTE SERBATOIO COMPLETO 10L
540/005
TUBO BENZINA
541/002
STAFFA POMPA BENZINA per MAX - DD2
10
1m
5.02
Pagina 59
SEDILE
8A
7
8
1
2
5
8
6
6
8
6
4
10
3
12
11
9
Pagina 60
SEDILE
5 . 03
FIG. COD.
DESCRIZIONE
1
640/100
SEDILE MISURA 1/ 2 / 3 / 4
640/200
SEDILE SPECIALE ELASTICO MISURA 1/2/3/4
640/060
SEDILE MINI
2
640/001S
SET RONDELLE SEDILE Al Ø35 x 3 BOMBATA (50pz)
3
640/003S
SET RONDELLE SEDILE Al Ø35 X 3 (50pz)
4
640/005S
SET RONDELLE SEDILE Al Ø50 X 1.5 (50pz)
5
640/002S
SET RONDELLE SEDILE Al Ø70 X 1,5
6
SP8XL
VITE SPEI M8 X 25 / 35 / 45 / 60 / 70
7
640/220
TIRANTE SEDILE L=220 PROFILO PIATTO
7
640/260
TIRANTE SEDILE L=260 PROFILO PIATTO
7
640/270
TIRANTE SEDILE L=270 PROFILO PIATTO
7
640/285
TIRANTE SEDILE L=285 PROFILO PIATTO
8
640/320
TIRANTE SEDILE L=320
8
640/335
TIRANTE SEDILE L=335
8
640/355
TIRANTE SEDILE L=355
640/40Z
TIRANTE SEDIRE CORTO LATO MOTORE KZ
640/50Z
TIRANTE SEDIRE LUNGO LATO MOTORE KZ
8A
640/60Z
TIRANTE SEDIRE PIEGATO LATO MOTORE KZ
9
641/010
SUPPORTO BRACCIO SEDILE Al Ø28
642/001D
SUPPORTO TIRANTE SEDILE KZ Dx
10
642/001S
SUPPORTO TIRANTE SEDILE KZ Sn
11
650/001
ZAVORRA PICCOLO AL Kg
12
650/002
ZAVORRA GRANDE
(50pz)
5.03
AL Kg
Pagina 61
PIANALE
4
8
6
5
7
1
Pagina 62
3
2
PIANALE
5 . 04
FIG. COD.
DESCRIZIONE
600/700
PIANALE LUNGO per SS30/30, SS32 (da 2012)
600/100
PIANALE CORTO per SS30, US28 –102
600/101
PIANALE CORTO SPESSORE 2mm per SS30
600/120
PIANALE MAX DD2
600/010
PIANALE MINI MAX 101
2
600/600
PIANALE MINI SCOUT, MICRO MAX, X30 ROOKIE
3
600/063
PIANALE MINI
600/200
PIANALE BABY
4
600/001
KIT FISSAGGIO PIANALE ( 6pz )
5
600/003S
RONDELLE IN GOMMA FORO Ø6 (10pz)
6
600/004S
RONDELLE PIANALE Al (10pz)
7
600/005S
RONDELLE PIANALE Ø18 X Ø6 X 1.5 (10pz)
8
303/622S
VITI PIANALE M6 X 22 (10pz)
1
MSA UK / DMSB GERMANY
5.04
Pagina 63
CARENATURE
+ PARAURTI
2
3
Vedi P.70
1
4
6
7
5
12
11
8
23
20
16
13
22
14
15
17
18
9
19
10
Pagina 64
21
CARENATURE
+ PARAURTI
6 . 01
FIG. COD.
DESCRIPTION
1
691/070
SPOILER Ant. JET II ROSSA
691/075
SPOILER Ant. JET II NERA
692/070
FRONTALE PORTANUMERO JET II ROSSO
692/075
FRONTALE PORTANUMERO JET II NERO
693/011D
CARENATURA LATERALE JET II Dx ROSSA
693/015D
CARENATURA LATERALE JET II Dx NERA
693/011S
CARENATURA LATERALE JET II Sn ROSSA
693/015S
CARENATURA LATERALE JET II Sn NERA
5
691/011
SPOILER Ant. JET ROSSA
6
692/011
FRONTALE PORTANUMERO JET ROSSO
7
693/011D
CARENATURA LATERALE JET Dx ROSSA
8
693/011S
CARENATURA LATERALE JET Sn ROSSA
691/013
TAPPO SPOILER/CARENATURA Ø95
9
610/001
PARAURTI Ant. ALTO Ø16 CIK
10
610/002
PARAURTI Ant. BASSO Ø20 CIK
11
690/070K
KIT SUPPORTO SPOILER Ant. JET II
12
690/001
KIT SUPPORTO SPOILER Ant. JET
13
690/071K
KIT SUPPORTO FRONTALINO JET II
14
690/071
SUPPORTO FRONTALINO ALTO JET II
23
690/080
SUPPORTO FRONTALINO ALTO JET II per KZ
15
690/072
SUPPORTO FRONTALINO BASSO JET II
16
690/603K
PERNO + COPPIGLIA SUPPORTO FRONTALINO
690/605
PERNO IN ALLUMINIO
17
690/013
KIT SUPPORTO FRONTALINO JET
18
690/010
SUPPORTO FRONTALINO ALTO JET
19
690/011
SUPPORTO FRONTALINO BASSO JET
20
630/100D
PARAURTI LATERALE Dx JET & JET II
21
630/100S
PARAURTI LATERALE Sn JET & JET II
22
630/004S
SET INSERTI ANTIVIBRAZIONE IN GOMMA Ø26 – Ø20(4pz)
2
3
4
6.01
Pagina 65
MINI CARENATURE
+ PARAURTI
3
Vedi P.70
2
1
4
12
13
9
10
5
11
14
6
7
Pagina 66
8
MINI CARENATURE
+ PARAURTI
6 . 01
FIG. COD.
DESCRIPTION
1
691/600
SPOILER Ant. MINI KG MK 14 NERO
691/601
SPOILER Ant. MINI KG MK 14 ROSSO
692/600
FRONTALE PORTANUMERO MINI KG MK 14 NERO
692/601
FRONTALE PORTANUMERO MINI KG MK 14 ROSSO
693/600D
CARENATURA LATERALE MINI Dx KG MK 14 NERA
693/601D
CARENATURA LATERALE MINI Dx KG MK 14 ROSSA
693/600S
CARENATURA LATERALE MINI Sn KG MK 14 NERA
693/601S
CARENATURA LATERALE MINI Sn KG MK 14
5
610/601
PARAURTI Ant: ALTO MINI
6
610/602
PARAURTI Ant: BASSO MINI
7
610/020
SUPPORTO NYLON PARAURTI Ant. ROSSO
8
680/001
KIT SUPPORTO SPOILER Ant. MINI KG 1009 ( 2pz )
9
690/601K
KIT SUPPORTO FRONTALINO ALTO + BASSO MINI
10
690/601
SUPPORTO FRONTALINO ALTO
11
690/602
SUPPORTO FRONTALINO BASSO
12
690/603K
PERNO + COPPIGLIA SUPPORTO FRONTALINO
13
630/600D
PARAURTI LATERALE Dx KG MK 14
14
630/600S
PARAURTI LATERARE Sn KG MK 14
2
3
4
ROSSA
Ø16
Ø20
6.01
Pagina 67
CARENATURE
KG
2
1
6
5
4
3
Pagina 68
CARENATURE
KG
6 . 01
FIG. COD.
DESCRIPTION
1
691/114
SPOILER Ant. KG BURU CIK 14
2
692/114
FRONTALE PORTANUMERO KG BURU CIK 14
3
693/114D
CARENATURA LATERALE Dx KG STILO CIK 14
4
693/114S
CARENATURA LATERALE Sn KG STILO CIK 14
5
630/110D
PARAURTI LATERALE Dx KG STILO
6
630/110S
PARAURTI LATERALE Sn KG STILO
6.01
Pagina 69
SPOILER
POSTERIORE
1
2
3
4
6
5
Pagina 70
SPOILER
POSTERIORE
6 . 02
FIG. COD.
DESCRIPTION
1
694/300
SPOILER Post. RS3
2
694/200
SPOILER Post. CIK NERO
694/201
SPOILER Post. CIK ROSSO
3
694/001
SPOILER MINI Post. KG TRIS
4
620/100
KIT FISSAGGIO SPOILER Post. CIK & MINI
5
622/128S
SET NOTTOLINI COMPLETI MINI Ø28 (2pz)
5
622/130S
SET NOTTOLINI COMPLETI CIK Ø30
(2pz)
5
622/132S
SET NOTTOLINI COMPLETI CIK Ø32
(2pz)
TE10X125
VITE TESTA ESAGONALE M10 X 125
6
622/003S
SET GOMMINI NOTTOLINO Ø28
(2pz)
6
622/004S
SET GOMMINI NOTTOLINO Ø30
(2pz)
6
622/005S
SET GOMMINI NOTTOLINO Ø32
(2pz)
6.02
Pagina 71
ADESIVI
2
1
4
3
6
7
5
8
12
9
13
10
14
11
Pagina 72
ADESIVI
6 . 03
FIG. COD.
DESCRIPTION
1
690/160
SET ADESIVI TECNO JET II 2014
2
690/161
ADESIVI per SPOILER /PORTANUMERO TECNO JET II 2014
3
690/064
SET ADESIVI TECNO JET
4
690/065
ADESIVI per SPOILER / PORTANUMERO TECNO JET
5
690/660
SET ADESIVI TECNO MINI
690/661
ADESIVI per SPOILER TECNO MINI
6
900/010
ADESIVO TECNO 10 X 25
7
900/011
ADESIVO TECNO 15 X 40
8
900/012
ADESIVO TECNO 19 X 50
9
900/013
ADESIVO TECNO 21 X 55
10
900/601
ADESIVO TECNO CARENATURA
11
900/600
ADESIVO TECNO PIANALE
12
900/100
ADESIVO per VISIERA CASCO
13
900/540S
ADESIVI per SERBATOIO
14
900/001
NASTRO ADESIVO TECNO
6.03
Pagina 73
2
3
ABBIGLIAMENTO
6
4
1
7
5
11
10
13
9
8
14
12
Pagina 74
15
16
ABBIGLIAMENTO
7 . 01
FIG. COD.
DESCRIZIONE
1
800/207
TUTA KART TECNO ROSSA
800/207P
TUTA KART TECNO ROSSA PERSONALIZZATO
800/208
TUTA KART TECNO NERA
800/208P
TUTA KART TECNO NERA PERSONALIZZATO
3
802/080
CAPPELLINO
4
802/072
T -SHIRT (TAGLIA XS –XXL)
5
802/060
CAMICIA
6
802/050
POLO MANICA CORTA (TAGLIA XS –XXL)
7
802/090
POLO MANICA LUNGA (TAGLIA XS –XXL)
8
802/110
PANTALONI CORTI (TAGLIA 44 –56)
9
802/100
PANTALONI (TAGLIA 44 –56)
10
802/041
MAGLIA FELPA (TAGLIA XS –XXL)
11
802/031
PILE (TAGLIA XS –XXL)
12
802/020
GILET
13
802/021
GILET SOFTSHELL
802/010
GIACCA A VENTO
14
802/011
GIACCA A VENTO ECO
(TAGLIA L –XL)
15
802/012
GIACCA A VENTO 2014
(TAGLIA XS –XXL)
803/002
TELO COPRI KART
810/001
TROLLEY BAG TECNO
2
16
(TAGLIA XS –XXL)
(TAGLIA XS –XXL)
(TAGLIA XS –XXL)
7.01
Pagina 75
ORDER FORM
Dealer name
Total
number
of pages
Country
Date
/
/
Tax ID / VAT No.
Address
Payment method
Phone
e-mail
Cod.
Shipping method
Description
Qty
value
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
Shipping cost
tax
Sub total
total
Line total
ORDER FORM
Cod.
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
Description
Qty
value
Line Total
Te c n o K a r t R a c i n g
Corso Torino 95
10019 Strambino (TO)
ITALY
Tel.: (+39) 0125 637034
Fax: (+39) 0125 637100
E-mail: [email protected]
UPDATED 23/07/2014
Author
Document
Category
Uncategorized
Views
0
File Size
2 307 KB
Tags
1/--pages
Report inappropriate content